
 
 

- Al Personale interno all’I.C. “F. Torre” e di altre Istituzioni Scolastiche 

-  Sito Web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it  

- Amministrazione  Trasparente – Bandi e concorsi 

-  All’Albo pretorio  

- Sezione PON FESR Azione 13.1.1A - FESRPON-CA-2021-332  

- FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

- Atti PON   

 

 

OGGETTO: Graduatoria provvisoria selezione personale interno alle altre Istituzioni Scolastiche   per il  reperimento di un esperto COLLAUDATORE per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole – di cui all’Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II- Infrastrutture per l’istruzione - 

Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici” 

 

 

CUP: G89J21012280001 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria

Prot. 0004861/U del 09/05/2022 16:20Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  il proprio Avviso  prot. 0004641/U del 02/05/2022 di selezione per personale interno all’I.C. “F. Torre” e alle altre Istituzioni Scolastiche di un esperto collaudatore per il collaudo 

dei beni acquistati per la realizzazione e di reti locali, cablate e wireless, nell’istituto Comprensivo “F. Torre” 

PRESO ATTO   della mancata candidatura di personale interno all’Istituto Scolastico “F. Torre”; 

VISTE le istanze di candidatura pervenute entro i limiti previsti dall’Avviso medesimo da parte di personale interno alle altre Istituzioni Scolastiche;    

VISTO  il verbale del 9 maggio  2022 della Commissione di Valutazione istituita il 9 maggio   2022 con  prot.n. 4857/U; 

DISPONE 

 la pubblicazione in data odierna della seguente graduatoria provvisoria relativa alla selezione personale interno alle altre Istituzioni Scolastiche   per il  reperimento di un esperto collaudatore 

per i beni dei beni acquistati per la realizzazione e di reti locali, cablate e wireless, nell’istituto Comprensivo “F. Torre” CUP:G89J21006220006 

Pos. Cand. Tit. 

acces. 

Credito Formativo Titoli professionali Totale 

Spe.univ. Bor. St.dot. Ric. Master Certificaz

informat. 

Cert. 

spec. 

Cer. 

 Ling. 

Format 

Cod. 

Appalti 

Form. 

RSPP 

Progett

azione 

di reti 

LAN/W

LAN 

Esperie

nza in 

collaud

i di reti 

LAN/W

LAN 

Prestazione di 

servizio  per la 

redazione delle 

misure minime di 

sicurezza 

informatica previste 

dalla circolare AGID 

2/2017 presso per le 

scuole o le 

pubbliche 

amministrazioni 

Form

ator

e in 

PON-

FESR

-FSE 

per il 

pers

onal

e 

scola

stico 

Attivit 

docenP

iano 

Nazion

ale per 

la 

Scuola 

Digitale 

Incarico 

responsa

bile 

protezion

e dati 

presso 

strutture 

pubblich

e e/o 

private             

Consulen
te 
Tecnico 
di Ufficio 
Presso il 
Tribunale 
sez. civile 
e penale 
con 
incarichi 
nell’ambi
to della 
consulen
za 
informati
ca   

 

1 Maurizio 

Villanacci 

10 5 10 5 7 // 1 // 3 3 5 // // // // // 49 

Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di pubblicazione. Decorso tale termine la graduatoria sarà definitiva. 

La graduatoria sarà pubblicata sul sito della scuola (www.ictorrebn.edu.it) nella sezione Amministrazione  Trasparente – Bandi e concorsi e all’ Albo Pretorio on line dello stesso sito. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 dott.ssa Maria Luisa Fusco 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria

Prot. 0004861/U del 09/05/2022 16:20Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2022-05-09T16:18:35+0200
	MARIA LUISA FUSCO




